
松農高第８３号－２

令和３年６月１５日

各中学校長 様

島根県立松江農林高等学校

                       校 長  吉 岡 正 弘

                       （公  印  省  略）

令和３年度 松江農林高等学校体験入学について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本校では、別紙の日程により、本校の教育内容をご理解いただき、進

路選択の参考にしていただく目的で、体験入学を開催いたします。

つきましては、別紙申込み様式により参加生徒をお取りまとめの上、メール

にて令和３年６月２５日(金)までに、お申し込みいただきますよう、ご案内申し

上げます。

なお､コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言が再発令された場合は中

止する場合がありますので、ご了承ください。

記

令和３年度  松江農林高等学校体験入学開催要項     １部

松江農林高等学校体験入学申込書      １部

松江農林高等学校体験入学申込書（記入例） １部

担 当
島根県立松江農林高等学校
総務部 教諭 加藤健二

E-mail kato-kenji2@edu.pref.shimane.jp
TEL 0852-21-6772 FAX 0852-21-6796


